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Rid & Språkläger - Irland 2010 
13 – 27 juni  
OBS - Begränsat antal platser! 
 
Denna resa är framtagen till dig som är rid - och språkentusiast. Kombinera ridning och 
språklektioner med gemenskap och andra spännande arrangemang. Byn Bundoran är 
beläget i nordvästra Irland precis vid havet vid en 10 km lång strand där många ridturer bär 
av till. I stallet finns ca 45 turridningshästar i olika storlekar och temperament mestadels 
Irländska hunters, Tinkers och Connemaras. I anslutning till stallet finns även en paddock, 
terrängbana och ridhus. Vi bor i Irländska radhus (ca 5-10 personer i varje hus) och får 
maten serverad varje dag i ett av huvudhusen. Njut av hästlivet i oslagbar miljö samtidigt 
som du lär dig det världsomfattande språket engelska. Ridcentret är godkänt av AIRE 
(Association of Irish riding establishments). Nedan följer ett översiktligt program: 
 
Söndag 13 juni 
Avresa under morgonen med flyg från Stockholm eller Köpenhamn (eventuell anslutning eller 
annan avreseort vänligen kontakta oss). Ankomst till Dublin och gemensam transfer till 
ridcentret (ca 3 h). Det blir ett snacks stopp på vägen. Reseledare 
från Equitours finns med på resan och stannar ca 2 nätter tills alla har 
kommit i ordning. Middag och sen kvällen fri att utforska byn eller 
lägga sig tidigt efter en lång resdag.  
 
Måndag 14 juni – Lördag 26 juni 
Under dessa dagar väntar ridning, språklektioner, 
gemenskapsaktiviteter, utflykter, shopping och en del ledig tid. Alla 
studenter (det kommer även att finnas studenter från fler delar av 
världen på plats) kommer att delas in i olika grupper beroende på 
vilken svårighetsgrad i engelska och ridmässigt man önskar under  
vistelsen. Alla äter alltid frukost, lunch och middag tillsammans. På kvällarna  
arrangeras olika kvällsaktiviteter som bowling, team-buildning övningar, 
dvd-kväll, frågesportstävlingar med prisutdelning m.m.  
 
Ridningen består mestadels av uteritter längs havet och bland sand 
dynorna. Även lektioner I paddock med olika övningar och hoppning.  
 
Söndag 27 juni 
Frukost och transfer till Dublin för avresa hemåt. Representant från 
ridcentret följer med till flygplatsen och ser till så att alla kommer rätt. 
Tillbaka i Sverige under dagen.   
 
Målgrupp:  Denna resa riktar sig till dig som behärskar ridning i skritt, trav 
och galopp. Inga fler förkunskaper behövs. Gruppindelningen på plats ska 
så gott som det går matcha dina kunskaper. Hästarna är turridningshästar 
av typiska Irländska raser. Språkmässigt är det alltid bra om man kan en 
del engelska då det är det enda språk som talas på plats men här krävs 
inga förkunskaper.  
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Flyg, arrangemang & prisinformation 
      
Flygförslag  - med SAS 
13 juni Stockholm – Dublin  10.20 – 12.05 
13 juni Köpenhamn – Dublin  08.20 – 09.40 
 
27 juni  Dublin – Stockholm  12.55 – 16.30 
27 juni Dublin – Köpenhamn  10.20 – 13.30 
Flygresan kan bokas själv eller genom oss bara tiderna följer ovan. Priset är dagsbaserat 
och ligger på ca 2.500 sek från Stockholm och ca 3.000 sek från Köpenhamn (nov – 09).  
�
Donegal Equestrian & Language Center  
Boendet, skolan och stallet är uppdelat. Boendet sker i boningshus 
(liknande radhus) I byn Bundoran. Skolan och stallet ligger I utkanten 
av byn och med arrangörernas transfer tar det mindre än 5 min att ta 
sig till båda ställena. I boningshusen finns det ca 4-5 rum med plats till 
mellan 2 - 4 personer i varje rum, 2 badrum, kök (fri tillgång till frukt, 
snacks och dricka) samt ett vardagsrum/allrum. Här bor man 
tillsammans vilket brukar vara uppskattat istället för en värdfamilj. Om 
man behöver tvätta några kläder görs detta efter halva vistelsen. 
Centret har många års erfarenhet av språkläger och har ordentliga, 
välutrustade klassrum och kvalificerade lärare. Förutom inriktning på 
ridning har centret besökare från hela världen som vill kombinera sitt 
språkläger med multisporter och surfing.  
 
Mat 
Helpension ingår.  
 
Paketpris ex flyg:         15.250 sek per person  
I priset ingår  

·  Reseledare från Equitours vid starten 
·  Privat transfer flygplats – ridcentret t/r 
·  Logi 14 nätter i delat rum  
·  Helpension 
·  15 timmar/ veckan engelsklektioner 
·  15 timmar/ veckan ridning 
·  Alla transportsträckor på plats  
·  Alla arrangemang på plats 

 
Tillägg / Ingår ej 

·  Flygresan – se ovan  
·  Eventuella anslutningar 
·  Övriga måltider och privata utlägg.  

 
Övrigt Priset är beräknat på en grupp på minst 10 personer. Vi reserverar oss för 

förändringar i programmet samt valutakurs-förändringar eller andra prisjusteringar vi 
ej kan förutse idag. I övrigt följer vi de allmänna samt särskilda resevillkoren för 
paketresor, vilka du finner på www.equitours.se eller kan rekvireras från oss. För 
information och bokning vänligen kontakta Equi Tours.  

 
Sista bokningsdag den 26 mars 2010. 

   

Hjärtligt Välkomna! 


